
SMLOUVA S DODAVATELEM

mezi:

Základní škola, Praha
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

(dále jen odběratel)

a

Eventiq s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

(dále jen dodavatel)

4, Bítovská 1
Bítovská 1/1246, 140 00 Praha 4
Mgr. Markétou Benešovou
45242810
CZ45242810

Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice
Ing. Lucií Musilovou
09948571
CZ09948571

I. Předmět smlouvy
l. V souladu s touto smlouvou se dodavatel zavazuje zajistit ubytováni a stravování v objektu
("hata Centrum Bedřichov v termínu 45 žáků a 4 doprovodné osoby dle
předchozí nabídky.
4.500,- Kč x 45 žáků = 202.500,- Kč.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány dle skutečného počtu žáků, nahlášeného
ke dni 2

2. Pobyt školy v objektu začíná dne
Doprava je zajištčna autobusem zahraniční výroby se zádržnými pásy na všech sedadlech.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy. Pro
ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Jablonec nad Nisou, adresa: Nemocniční
4446/15,Jablonec nad Nisou, tel:



5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí 5 x denně (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a
po dohodě s vedením školy v přírodě, který v týdnu před příjezdein schválí jídelníček.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele moŽnost kontroly zařízení objektu,
která souvisí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy-

JI. Platební podmínky
Záloha ve výši 1.500,- Kč/osoba splatná na základě vystavené faktury do 16. 2. 2023.
Doplatek celé částky do l. 4. 2023. Vyúčtování celé akce do 14 dnů od návratu.

V případě storna je dodavatel odběrateli oprávněn úČtovat tyto storno poplatky za stornované
a nečerpané služby :
více neŽ 3 l dní před odjezdem při splněném min. počtu dětí platí stornovaný žák pouze

administrativní poplatek ve výši 500,-/osoba
30 - 15 dní před odjezdem 50% objemu stornovaných a nečerpaných služeb
14 - O dní před odjezdem 100% objemu stornovaných a nečerpaných služeb
Na neúčast z vážných důvodů, která je doložená lékařskou zprávou, se vztahuje pojištění ve
výši max. 80% z celkové ceny výletu.

III. Ostatní ujednání
l. Tato smlouva smi být měněna pouze písemnými dodatky, vyjadřujícími shodnou vůli obou
smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou smluvní
stranu.
3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a že smlouva nebyla uzavřena
pro žádnou smluvní stranu za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

V Praze dne: 9. 2. 2023

Dodavatel:


